
契約番号 案 件 名

令和５年度白トレイ・プラスチック等回収袋購入

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000069

日用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
(株)テライ

取締役　小川　隆博

5003033870

落札

825,000
決定

2
(株)扶桑商会

代表取締役　博多　充宏

5000003205
912,500

3
中国衛材(株)

代表取締役　小野　幸太郎

5000001405
975,000

4
山陽薬品(株)

代表取締役社長　武市　康則

5000001451
1,012,500

5
三宅産業(株)

代表取締役　三宅　俊輔

5000002066
1,167,500

6
セイショク(株)岡山工場

取締役工場長　矢野　稔

5000003423
1,202,500

7
ジェイフィルム(株)

代表取締役　五十君　猛

5000001203

辞退

8
藤田興業(株)

代表取締役　早瀬　丈太郎

5000002287

辞退

9
メディアインターナショナル(株)

代表取締役　江口　揚

5000003332

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度量水器（修理品）購入（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000070

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
(株)阪神計器製作所　西宮支店

支店長　前田　英俊

5000001386

落札

1,154,000
決定

2
社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

施設長　片岡　光晴

5000001665
1,213,750

3
(株)ニッコク　広島支店

支店長　中道　普

5000001194
1,290,650

4
柏原計器工業(株)

代表取締役　三浦　直人

5000002055
1,463,500

5
愛知時計電機(株)岡山営業所

所長　朝日　健

5000001599

辞退

6
(株)西部水道機器製作所

代表取締役　和泉　正史

5000003308

辞退

7
東洋計器(株)中国支店

支店長　大川　知之

5000001256

辞退

8
安田(株)岡山支店

執行役員支店長　伊藤　聡

5000000388

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度量水器（新品）購入（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000071

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
(株)ニッコク　広島支店

支店長　中道　普

5000001194

落札

272,400
決定

2
愛知時計電機(株)岡山営業所

所長　朝日　健

5000001599
282,000

3
柏原計器工業(株)

代表取締役　三浦　直人

5000002055
292,800

4
(株)阪神計器製作所　西宮支店

支店長　前田　英俊

5000001386
293,000

5
安田(株)岡山支店

執行役員支店長　伊藤　聡

5000000388
317,020

6
社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

施設長　片岡　光晴

5000001665
339,600

7
(株)西部水道機器製作所

代表取締役　和泉　正史

5000003308

辞退

8
東洋計器(株)中国支店

支店長　大川　知之

5000001256

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度量水器（バーター）購入（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000072

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
(株)ニッコク　広島支店

支店長　中道　普

5000001194

落札

68,600
決定

2
愛知時計電機(株)岡山営業所

所長　朝日　健

5000001599
71,900

3
(株)阪神計器製作所　西宮支店

支店長　前田　英俊

5000001386
71,900

4
安田(株)岡山支店

執行役員支店長　伊藤　聡

5000000388
81,400

5
柏原計器工業(株)

代表取締役　三浦　直人

5000002055
84,000

6
社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

施設長　片岡　光晴

5000001665
108,200

7
(株)西部水道機器製作所

代表取締役　和泉　正史

5000003308

辞退

8
東洋計器(株)中国支店

支店長　大川　知之

5000001256

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　交通指導車両購入

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R06.02.29
5053000073

輸送機器

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

くらし安全課

1
岡山トヨタ自動車(株)東岡山店

店長　大森　隆史

5000003125

落札

1,877,379
決定

2
昭和サービス工業

代表者　藤元　満正

5000002192
2,194,370

3
(有)吉井車輌

代表取締役　景山　修明

5000001319
2,340,000

4
(有)景山自動車工業

代表取締役　景山　暢三

5000001668
2,637,900

5
大和リース(株)岡山支店

支店長　板倉　清

5000001467

辞退

6
(株)ホンダカーズ赤磐

代表取締役　向井　厚信

5000001693

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市環境センター清掃業務

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000074

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
クラレテクノ(株)ビル管理サービス事業部岡山支所

支所長　服部　正

5000003399

落札

880,000
決定

2
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254
950,000

3
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413
1,019,000

4
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
1,080,000

5
(株)アスコ

代表取締役　難波　智秀

5000001406
1,100,000

6
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
1,280,000

7
(株)ガット

代表取締役　美甘　信吉

5000001322
1,500,000

8
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397
1,700,000

9
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
1,800,000

1 0
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
1,900,000

1 1
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

1 2
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561

辞退

1 3
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524

辞退

1 4
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　宣夫

5000002289

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

ＡＥＤ（自動体外式除細動器）賃貸借（長期継
続契約）

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R10.07.31
5053000075

リース・レンタル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央公民館

1
セコム(株)

代表取締役　尾関　一郎

5000001568

無効

2
(株)山陽セフティ

代表取締役　神坂　伸一

5000001565

辞退

3
(株)ＪＥＣＣ

専務取締役　依田　茂

5000001510

辞退

4
坪井医療器(株)

代表取締役　坪井　宏樹

5000001488

辞退

5
日通リース＆ファイナンス(株)岡山営業所

所長　土谷　嘉英

5000001459

辞退

6
日本光電工業(株)中国支店

支店長　平岡　伸章

5000003228

辞退

7
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス(株)

代表取締役　西野　敏哉

5000001483

辞退

8
三菱電機フィナンシャルソリューションズ(株)中国支店

支店長　椿原　賢一郎

5000001378

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調：赤磐市財務規則第１４０条第８号により１者無効


